

# Vergoedingen niet-gecontracteerde zorg Geriatrische revalidatiezorg 2019

Wij willen u er op wijzen dat de daadwerkelijke kosten die het ziekenhuis, zelfstandig behandelcentrum (ZBC) en/of de medisch specialist in rekening brengt afhankelijk zijn van de aard en het precieze verloop van de behandeling. Veel van deze zaken zijn nog niet bekend vooraf aan de behandeling. Het ziekenhuis, zelfstandig behandelcentrum (ZBC) en/of de medisch specialist brengt daarom pas achteraf de kosten bij u in rekening. Het kan dus voorkomen dat de werkelijk in rekening gebrachte kosten hoger uitvallen dan vooraf was voorzien.

Genoemde vergoedingen zijn de vergoedingen voor zorg uit de basisverzekering verleend door niet gecontracteerde zorgverleners. Een volledige omschrijving van het recht (of aanspraak) op deze zorg vindt u in de polisvoorwaarden. Hierin staat of en hoeveel recht (of aanspraak) u heeft op de zorg. Ook vindt u hier terug of er een eigen bijdrage of eigen risico van toepassing is. Controleer daarom altijd eerst de polisvoorwaarden voordat u een zorgverlener bezoekt.

\* Bij de vergoeding voor de Naturapolis wordt voor de berekening van het gemiddeld gecontracteerd tarief uitgegaan van het gemiddelde van alle contracten.

Behandeling		Basisverzekeringen	Basisverzekeringen
		Interpolis ZorgCompact	Interpolis ZorgActief
		Aanvullende verzekeringen	Aanvullende verzekeringen
		ZorgCompact Plus	Interpolis ZonderMeer Interpolis MeerZeker Interpolis ZonderZorgen
Verrichting	Omschrijving	Vergoeding Naturapolis <i>(70% van het gemiddelde tarief* waarvoor wij deze zorg hebben ingekocht bij door ons gecontracteerde zorgverleners)</i>	Vergoeding Naturapolis <i>(75% van het gemiddelde tarief* waarvoor wij deze zorg hebben ingekocht bij door ons gecontracteerde zorgverleners)</i>
14E388	Diagnosen CVA   Klin 29-56   Maximaal 39 behandeluren   Geriatrische revalidatiezorg	€ 8.365,00	€ 8.962,50
14E390	Overige diagnosen   Klin 29-56   Maximaal 27 behandeluren   Geriatrische revalidatiezorg	€ 8.043,00	€ 8.617,50
14E392	Diagnosen CVA   Klin 15-28   Maximaal 20 behandeluren   Geriatrische revalidatiezorg	€ 4.370,80	€ 4.683,00
14E394	Overige diagnosen   Klin 15-28   Maximaal 14 behandeluren   Geriatrische revalidatiezorg	€ 4.219,60	€ 4.521,00
14E396	Diagnosen CVA   Klin 1-14   Maximaal 7 behandeluren   Geriatrische revalidatiezorg	€ 1.450,40	€ 1.554,00
14E397	Overige diagnosen   Klin 1-14   Maximaal 5 behandeluren   Geriatrische revalidatiezorg	€ 1.315,30	€ 1.409,25
14E464	Diagnosen CVA   Klin 57-91   Maximaal 75 behandeluren   Geriatrische revalidatiezorg	€ 14.863,80	€ 15.925,50

Behandeling		Basisverzekeringen	Basisverzekeringen
		Interpolis ZorgCompact	Interpolis ZorgActief
Verrichting		Aanvullende verzekeringen	Aanvullende verzekeringen
		ZorgCompact Plus	Interpolis ZonderMeer Interpolis MeerZeker Interpolis ZonderZorgen
Omschrijving	Vergoeding Naturapolis	Vergoeding Naturapolis	
	<i>(70% van het gemiddelde tarief* waarvoor wij deze zorg hebben ingekocht bij door ons gecontracteerde zorgverleners)</i>	<i>(75% van het gemiddelde tarief* waarvoor wij deze zorg hebben ingekocht bij door ons gecontracteerde zorgverleners)</i>	
14E465	Diagnosen CVA   Klin 29-56   >84 behandeluren klin/ ambulant   Geriatrische revalidatiezorg	€ 15.971,90	€ 17.112,75
14E466	Diagnosen CVA   Klin 29-56   Tussen 52 en 84 behandeluren klin/ ambulant   Geriatrische revalidatiezorg	€ 11.676,00	€ 12.510,00
14E467	Diagnosen CVA   Klin 29-56   Tussen 39 en 52 behandeluren   Geriatrische revalidatiezorg	€ 10.282,30	€ 11.016,75
14E468	Diagnosen CVA   Klin 15-28   >58 behandeluren klin/ ambulant   Geriatrische revalidatiezorg	€ 9.912,70	€ 10.620,75
14E469	Diagnosen CVA   Klin 15-28   Tussen 26 en 58 behandeluren klin/ ambulant   Geriatrische revalidatiezorg	€ 6.066,20	€ 6.499,50
14E470	Diagnosen CVA   Klin 15-28   Tussen 20 en 26 behandeluren   Geriatrische revalidatiezorg	€ 5.265,40	€ 5.641,50
14E471	Diagnosen CVA   Klin 1-14   >45 behandeluren klin/ ambulant   Geriatrische revalidatiezorg	€ 7.451,50	€ 7.983,75
14E472	Diagnosen CVA   Klin 1-14   Tussen 13 en 45 behandeluren klin/ ambulant   Geriatrische revalidatiezorg	€ 3.165,40	€ 3.391,50
14E473	Diagnosen CVA   Klin 1-14   Tussen 7 en 13 behandeluren   Geriatrische revalidatiezorg	€ 2.250,50	€ 2.411,25
14E479	Overige diagnosen   Klin 57-91   Maximaal 52 behandeluren   Geriatrische revalidatiezorg	€ 14.249,90	€ 15.267,75
14E480	Overige diagnosen   Klin 29-56   >59 behandeluren klin/ ambulant   Geriatrische revalidatiezorg	€ 13.172,60	€ 14.113,50
14E481	Overige diagnosen   Klin 29-56   Tussen 36 en 59 behandeluren klin/ ambulant   Geriatrische revalidatiezorg	€ 10.430,70	€ 11.175,75
14E482	Overige diagnosen   Klin 29-56   Tussen 27 en 36 behandeluren   Geriatrische revalidatiezorg	€ 9.598,40	€ 10.284,00

Behandeling		Basisverzekeringen	Basisverzekeringen
		Interpolis ZorgCompact	Interpolis ZorgActief
Verrichting		Aanvullende verzekeringen	Aanvullende verzekeringen
		ZorgCompact Plus	Interpolis ZonderMeer Interpolis MeerZeker Interpolis ZonderZorgen
Omschrijving	Vergoeding Naturapolis	Vergoeding Naturapolis	
	<i>(70% van het gemiddelde tarief* waarvoor wij deze zorg hebben ingekocht bij door ons gecontracteerde zorgverleners)</i>	<i>(75% van het gemiddelde tarief* waarvoor wij deze zorg hebben ingekocht bij door ons gecontracteerde zorgverleners)</i>	
14E483	Overige diagnoses   Klin 15-28   >41 behandeluren klin/ ambulant   Geriatrische revalidatiezorg	€ 7.660,10	€ 8.207,25
14E484	Overige diagnoses   Klin 15-28   Tussen 18 en 41 behandeluren klin/ ambulant   Geriatrische revalidatiezorg	€ 5.532,80	€ 5.928,00
14E485	Overige diagnoses   Klin 15-28   Tussen 14 en 18 behandeluren   Geriatrische revalidatiezorg	€ 4.958,80	€ 5.313,00
14E486	Overige diagnoses   Klin 1-14   >32 behandeluren klin/ ambulant   Geriatrische revalidatiezorg	€ 5.198,20	€ 5.569,50
14E487	Overige diagnoses   Klin 1-14   Tussen 9 en 32 behandeluren klin/ ambulant   Geriatrische revalidatiezorg	€ 2.638,30	€ 2.826,75
14E488	Overige diagnoses   Klin 1-14   Tussen 5 en 9 behandeluren   Geriatrische revalidatiezorg	€ 2.107,70	€ 2.258,25
14E518	Diagnosen CVA   Klin >=92   Geriatrische revalidatiezorg	€ 24.710,00	€ 26.475,00
14E519	Diagnosen CVA   Klin 57-91   >75 behandeluren klin/ ambulant   Geriatrische revalidatiezorg	€ 19.497,10	€ 20.889,75
14E520	Overige diagnoses   Klin >=92   Geriatrische revalidatiezorg	€ 23.158,10	€ 24.812,25
14E521	Overige diagnoses   Klin 57-91   >52 behandeluren klin/ ambulant   Geriatrische revalidatiezorg	€ 17.872,40	€ 19.149,00
14E522	Diagnosen CVA   >32 behandeluren ambulant   Geriatrische revalidatiezorg	€ 4.323,90	€ 4.632,75
14E523	Diagnosen CVA   6 tot maximaal 32 behandeluren ambulant   Geriatrische revalidatiezorg	€ 1.407,70	€ 1.508,25
14E524	Diagnosen CVA   Maximaal 5 behandeluren ambulant   Geriatrische revalidatiezorg	€ 216,30	€ 231,75
14E525	Overige diagnoses   >23 behandeluren ambulant   Geriatrische revalidatiezorg	€ 3.493,70	€ 3.743,25
14E526	Overige diagnoses   5 tot maximaal 23 behandeluren ambulant   Geriatrische revalidatiezorg	€ 834,40	€ 894,00

Behandeling		Basisverzekeringen Interpolis ZorgCompact	Basisverzekeringen Interpolis ZorgActief
		Aanvullende verzekeringen ZorgCompact Plus	Aanvullende verzekeringen Interpolis ZonderMeer Interpolis MeerZeker Interpolis ZonderZorgen
Verrichting	Omschrijving	Vergoeding Naturapolis <i>(70% van het gemiddelde tarief* waarvoor wij deze zorg hebben ingekocht bij door ons gecontracteerde zorgverleners)</i>	Vergoeding Naturapolis <i>(75% van het gemiddelde tarief* waarvoor wij deze zorg hebben ingekocht bij door ons gecontracteerde zorgverleners)</i>
14E527	Overige diagnoses   Maximaal 4 behandeluren ambulante   Geriatrische revalidatiezorg	€ 193,90	€ 207,75